Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE SANÇÃO ADMINISTRATIVA

ATA DE RESGISTRO DE PREÇOS Nº 052/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023

A Prefeitura Municipal de Itaúba/MT, através do Prefeito Sr. ANTONIO FERREIRA DE OLIVEIRA NETO, no uso de suas
atribuições legais, comunica a quem interessar possa, que aplicou à empresa VFB BRASIL LTDA inscrita CNPJ nº
30.949.099/0001-33, a sanção administrativa de suspensão temporária de participação em licitação e impedimento de
contratar com a Prefeitura Municipal de Itaúba/MT, pelo período de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, iniciando-se o
prazo em 05/04/2023 e terminando em 03/04/2024. Motivo: Por não manter a proposta e recusar-se a assinar a Ata de
Registro de Preços.

Itaúba/MT, 05 de abril de 2023.

ANTONIO FERREIRA DE OLIVEIRA NETO

Prefeito Municipal

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3de90f80

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:12:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial